Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 октября 2019 года									             № 215
с. Тупик

О внесении изменений в нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района  «Тунгиро-Олёкминский район»  на 2019 год, утвержденные постановлением главы муниципального района «Тунгиро- Олёкминский район» от 07 ноября 2018 года № 245.

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район, в связи приведением в соответствие предельной штатной численности работников органа местного самоуправления сельского поселения «Тупикское», установленными Постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 г. №438 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края с изменениями и дополнениями от 31 марта, 29 декабря 2017 г., 27 апреля 2018 г., 29 марта, 6 сентября 2019 г., Постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 11 мая 2018 г. №90 Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» с изменениями и дополнениями от 02 июля 2018 г.,  25 сентября 2019 года, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
	Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2019 год, утвержденные постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 07 ноября 2018 года №245.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»						                             М.Н. Ефанов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы
муниципального района
 «Тунгиро-Олёкминский район»
									   25.10.2019 года № 215

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2019 год, утверждённые постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 07 ноября 2018 года № 245

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Нормативы
 в тыс. рублей

	1.
	Сельское поселение «Тупикское»
	1765,0

______________________________